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ری عا م و فت   مفاهی
ال  کند.  حرکت  )، بتواند در آن ارتباط  تأمیـن  هت(جNOISE باحداقل  مخابراتی  سیگنال  یک  که  مسیري: کان

ن ه  تلف صوب  . است  واگذار نشده  مشترك  هنوز به  ولی  گردیده  ، نصب آن  لازم  تجهیزات  که  است  تلفنی : من
ن غول  تلف ش ه  م ر:  ب  بـرقرار کند.  ، ارتباط تلفنی آن  وسیله تواند به می  باشد و مشترك می  و در اختیار مشترك  نام  به  که  است  تلفنی کا
ن ی  تلف قرار می  عموم  ، مورد استفاده  شهري ارتباط تلفنی   و براي   است  شده  نصب  در معابر عمومی  که  است  تلفنی : شهري  همگان
 گیرد.
ن ی  تلف ه  همگان   کشور، مـورد استفاده  هاي با شهرستان  ارتباط تلفنی  و براي  است  شده  نصب  در معابر عمومی  که  است  تلفنی دور:  را
 گیرد. قرار می  عموم

ی ستای ط رو قا راي  ن تلفنی  دا ط  تبا ر کل کشور   شبکه مخابراتی  به  دسترسی  ، امکان دفاتر مخابراتی  از طریق  هستند که  روستاهایی : ا
 ارند.را د

ن ه  تلف را   شکل  ، به ثابت  مکانی  به  وابستگی  را بدون  معمـولی  دیجیتال  تلفن  یک  هاي و قابلیت  امکانات  تمام  که  است  اي وسیله : هم
 دهد. می  و یا سیار ارائه  متحرك

ده ستن ر ی  ف صل صدا یا صدا و   سیگنال  صورت   را به  یزیونیو یا تلو  رادیویی  هاي برنامه  که  است  ها و تجهیزاتی مجموعه دستگاه:  ا
دهد. قرار می  پوشش   تحت شده،   تنظیم  هاي ها و کانال از فرکانس  یکی  موردنظر را روي  ، منطقه از تقویت  کند و پس می  تصویـر دریافت  

ستگاه  ی   است  اصلی  استقرار فرستنده  جغرافیایی  محـل : ا
ستی پ د  ح   پستی  شود. واحدهاي می  انجام  پستی  و یا عملیات  عرضه  پستی  اتـدمـدر آن خ  شود که می  هــگفت  هایی مکان  به : وا

  پستی  اجرایی  نظر واحدهاي زیر  طور مستقیم به قرار دارد و یا  دیـگري  استقرار یا زیرنظر واحد پستی  جغرافیایی محل  موقعیت  برحسب
کند. می  ، فعالیت است  و پشتیبانی  ريادا  خدمات  آن  عمده  فعالیت  که  

ره دا ت:  کل  ا س ره پ دا ا ا  در   که  است  تهران شهر  پستی  مناطق از  و یا یکی  یا  شهرستان  مستقر در مرکز استان  اصلی  واحد پستی ی
گیرد. می  انجام  پستی  و عملیات  خدمات  تمامی،  آن  

شهري ت  س پ ر    ، ارسال سازي  ، آماده مرسولات  قبول مربوط به   وجود دارد و عملیات  نقاط شهري  امیتمدر   که  اسـت  واحد پستی : دفت
دهد. می  را انجام  بهـادار پـستـی  اوراق  آن و نیـز فـروش  و توزیع  

جه ا ت  ب س   بزرگ  تسساؤمانند م  زیاد است  پستی  تقاضاي  که  ، در نقاطی ضرورت  برحسب  که  است  واحد پستی  یک : شهري  پ
  صورت  به  پستی  مرسولات  مورد، انواع  به  نیز بسته رسد و می  فروش  به  بهادار پستی  ، اوراق شود و در آن یا خصوصی، دایر می  عمومی

شود. می  محدود پذیرفته  
دگی ین ستی  نما نیست،   صرفه  به  مقرون  نظر اقتصادي از  میسر  واحد پستی  سیسأت  شهرها که  یا حاشیه  نقاط روستایی در : پ

  نوع  ور اینما  کند. اداره می  فعالیت  و سفارشی  عادي  مراسلات  و توزیع  ولـواحدها در ارتباط با قب  نوع  شود. این ایجاد می  پستی  نمایندگی
شود. می  کسبه) محول  طور معمول از افراد مورد اعتماد محلی (به  یکی  قرارداد به  واحدها، طبق  

تدف  س پ ر  ی  ت ستای دفتر "  نام  به  وجود دارد، واحدهایی  پستی  خدمات  عرضه  براي  شرایط لازم  که  از نقاط روستایی  در برخی : رو
مربوط   واحدها، عملیات  خود دارد. در این  پوشش  همجوار را تحت  از روستاهـاي  ، تعدادي طور معمول به  شود که دایر می "روستایی  پست

گیرد. می  انجام  بهادار پـستی  اوراق  آن و نیز فروش  و توزیع  ، ارسال سازي ، آماده مرسولات  لقبو  به  
ت س پ ر  ت  دفت را خاب ،  روستایـی  شهرها و یـا مناطـق  در حاشیه  برداري مورد بهره  یا مخابراتی  پستی  از واحدهاي  در تعدادي : و م
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و   واحدها دفتر پست  این  گردد که می  ارائه  پسـت  شرکت  نفر با مدیریت  یک  تصدي  تحت  طور توأم به  و یا مخابراتی  پستی  خدمات
شود. می  نامیده  مخابرات  
س ژان حقیقی یا حقوقی به موجب قرارداد منعقده بین آنان با شرکت پست  ط اشخاصـدولتی است که توس واحد پستی غیر : شهري  آ

شود.   خدمات قبول مرسولات پستی در شهرها دایر میجمهوري اسلامی ایران، براي ارائه   
دوق ستی  صن گردد و  می  نصب روستاها)، و شهرها (اعم از معابر عمومی برحسب مورد در  که  پستی واحد  صندوق پستی، کوچکترین:  پ

اندازند.  میآن به داخل کنندگان از خدمات پستی، مرسولات عادي خود را پس از الصاق تمبر براي ارسال توسط پست،   استفاده  
دهاي ح ر وا ـ ی ـی  سا ست .است   رسانی نامه  سیار و ایستگاه   پست ، پستی  خدمات   دهنده ارائه  روستایی  یـتعاون  هاي فـروشگاه  شامل : پ  

ت ستی  امان  20و  هوایی  کیلوگرم 10از کشور، از  خارج  و براي  کیلوگرم 30حداکثر  کشور،  داخل  براي  آن  وزن  که  اي هر مرسوله : پ
،  خاص  مقررات  براساس  شده اظهار  مورد با قیمت  حسب و  سفارشی،  و به صورت  پستی  امانت  عنوان  تجاوز نکند، به  زمینی  کیلوگرم
شود. می  ارسال و  پذیرفته  

ت ی:  مطبوعا ست   طور در باز در ابعاد مختلف یابد و به نتشار میا  ،و نشریه  ، مجله ، روزنامه کتاب  صورت  به  که  است  چاپی  اوراق پ
   پستی  رخـ، ن ر مرسولاتـایـس  هـب  ود و نسبتـش می  پست  لـویـتح

شود. می  در مورد آن اعمال  کمتري  
سته    سـوغات  و، هـدایا   یا خام  شده ظاهر  ، فیلم مغناطیسی  ، نوارهاي ضبط شده  کالا و اطلاعات  از هرگونه  عبارت:  کوچک  هاي ب

 شود می   ارسال و  پذیرفته  یا اکسپرس  بیمه ، سفارشی  صورت    معمولاً به  مرسولات  گونه . ایناست  کیلوگرم 2حداکثر تا   هاي  بسته  صورت   به
 
 

 گزیده اطلاعات : 
  909و  میلیون 2ازبیش ن همراه تلفخطوط مشغول به کار خط و  هزار 928 ش از یب هاي ثابت مشغول به کار تعداد تلفن 1396در سال 

 دهد.  درصد افزایش نشـان می4/1و 2/1نفـر بـوده است که نسبت به سال قبل به ترتیب  هزار
ین تعداد, سهم مشترکین همراه اول,ایرانسل ا وجود داشته که از باندسیار هزار مشترك اینترنت پهن750میلیون و1بیش از1396درسال 

 درصد بوده است.  9/4و  34، 1/61ورایتل ,به ترتیب 
 پستی مرسوله هزار 270 و میلیون 6 از بیش استانی، درون شده صادر پستی مرسوله هزار 477 و میلیون 5 از بیش 1396 سال در   

 درصد 1/14 و-3/14 ترتیب به که است داشته وجود کشور از خارج به شده فرستاده مرسوله هشتصد از بیش و استانی برون صادرشده
 .اند داشته رشد قبل سال به نسبت
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 همراه تلفن فعال مشترکین و واگذارشده خطوط تعداد ,کار به ومشغول منصوبه ثابت هاي تلفن -1-12

 سال و 
 شهرستان

  تلفن ثابت
 تلفن همراه

تلفن 
 منصوبه

 تلفن مشغول به کار (مشترکین)

واحد  جمع
 مسکونی

واحد تجاري 
 واحد دولتی و صنعتی

تعداد 
خطوط 

 واگذارشده

تعداد 
مشترکین 

 فعال
1365 ……..…...…..... 42580 36927 28117 3841 4969 0 0 
1375 ……..…....….... 139334 135993 114568 11514 9911 1 361 
1385…................... 761573 651144 505280 94020 51844 500 728837 
1390……...…..…  .... 820566 746300 582114 89556 74630 817 1729197 
1393……...…..…  .... 870010 843978 659353 101277 83348 943 2638423 
1394……...…........ 874914 855560 667337 102667 85556 1088 2871550 
1395……...…........ 917194 886940 691813 106433 88694 1207 3128572 
1396……...…..…  ... 928536 904344 705385 108523 90436 1390 3255542 

 0 0 0 0 0 0 0 ....…..…..……ارزوئیه 
 38232 22 1963 2356 15311 19630 20056 .....  ……..…..……انار

 110591 58 2859 3431 22299 28589 30288 ....….....….……بافت  
 49266 42 2088 2506 16290 20884 22032 ...…..…...……بردسیر 

 182762 93 4093 4911 31923 40927 42520 ....……..…....……بم 
 214734 88 3939 4727 30723 39389 40712 ..…....…....…جیرفت 

 23353 12 816 979 6362 8157 8560 ......  ……..….……رابر
 31897 35 1358 1630 10595 13583 14216 ....…...….....……راور 

 362171 162 11848 14217 92411 118476 122153 ...…..………رفسنجان 
 48215 19 848 1017 6613 8478 8776 ..…...…… ودبارجنوبر

 34353 13 620 744 4833 6197 6320 .... …..…...……ریگان
 97363 71 4938 5925 38513 49376 50424 .....……...………زرند 

 323240 133 10323 12388 80521 103232 104530 ...….……..…سیرجان 
 61034 60 2652 3182 20685 26519 27040 ….....……شهربابک  

 48501 26 1116 1340 8708 11164 12024 .....………..…عنبرآباد
 0 0 0 0 0 0 0 ..........…..……فاریاب 

 21204 10 537 645 4190 5372 5608 ....   .…..….……فهرج
 40025 24 566 679 4411 5656 6032 ...….…….… قلعه گنج

 1403934 430 36367 43641 283662 363670 370853 ...…....…...…کرمان 
 19493 20 931 1117 7262 9310 9512 ..…...…..… کوهبنان
 104155 46 1641 1969 12797 16407 17024 .....……...……کهنوج 
 41019 26 933 1119 7276 9328 9856 ....………….…منوجان

 0 0 0 0 0 0 0 …..…..……نرماشیر 
 است. منظورگردیده وکهنوج بم- بافت درآمارشهرستانهاي نرماشیروفاریاب-ارزوییه امارشهرستانهاي ثابت تلفن دربخش-

 کرمان. استان مخابرات سهامی شرکت  : مأخذ
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 تلفنی ارتباط داراي روستایی ونقاط روستایی و شهري مناطق در کار به مشغول و منصوبه ثابت هاي تلفن تعداد -2-12

  
 شهري کل

 مشغول به کار منصوبه مشغول به کار منصوبه
1365 ……..…….…. 42580 36927 31935 27695 
1375 …….…..….… 139334 135993 126454 1246681 
1385…..............… 761573 651144 550929 479484 
1390……...…..…… 820566 746300 615424 574105 
1393……...…..…… 874914 846981 662912 649367 
1394……...…..…   874914 855560 662912 648196 
1395……...…..…   917194 886940 673007 657136 
1396……...…..…… 928536 904343 682373 671785 

 0 0 0 0 ……..….……ارزوئیه 
 9869 10188 19630 20056 .………..….……انار

 13704 14032 28588 30288 ….......….……بافت  
 13806 14272 20884 22032 …..…….……بردسیر 

 26950 27656 40927 42520 ………..…..……بم 
 28174 28360 39389 40712 …..….....……جیرفت 

 4853 4856 8156 8560 ………..…..……رابر
 9660 9776 13586 14216 …...……...……راور 

 75383 77265 118476 122153 …..…..……رفسنجان 
 3099 3088 8478 8786 …....….… ودبارجنوبر

 2401 2376 6196 6320   …..….………ریگان
 25787 25896 49376 50424 …..……………زرند 

 78343 78874 103232 104530 …....…..……سیرجان 
 22330 22416 26519 27040 …..….……شهربابک  

 5916 5992 11164 12024 …….….….…عنبرآباد
 0 0 0 0 ……..….……فاریاب 

 1382 1400 5372 5608 ……....….……فهرج
 1553 1576 5655 6032 …...…….… قلعه گنج

 328746 334310 363671 370843 ..…….....……کرمان 
 5947 6016 9310 9512 ..…......…… کوهبنان
 10053 10200 16406 17024 .…..…....……کهنوج 
 3829 3824 9328 9856 …..….………منوجان

 0 0 0 0 …..….……نرماشیر 
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 تلفنی (دنباله) ارتباط داراي روستایی نقاط و روستایی و شهري مناطق در کار به ومشغول منصوبه ثابت هاي تلفن تعداد -2-12

 سال و شهرستان
 داراي  روستاهاي ییروستا

 مشغول به کار منصوبه ارتباط تلفنی

1365 …..…..…….…. 10645 9232 58 
1375 …..….…..….… 12880 11312 618 
1385…................ 210644 171660 3499 
1390…….....…..…… 205142 172195 3514 
1393…..…...…..…… 212002 197614 4830 

….1394……...….. 212002 207364 4830 
...1395……...….. 244187 229804 4830 

1396…..…...…..…… 246163 232558 4830 
 0 0 0 ……....…..……زوئیه ار

 55 9761 9868 .………....….…..…انار
 424 14884 16256 ….......….……بافت  

 422 7078 7760 …...……..……بردسیر 
 192 13977 14864 ………..…..…...…بم 

 366 11215 12352 …..….....……جیرفت 
 85 3303 3704 ………..…....……رابر

 116 3923 4440 …...……....……راور 
 367 43093 44888 …..…..……رفسنجان 

 250 5379 5688 …....….… ودبارجنوبر
 166 3795 3944   …..….…..……ریگان
 168 23589 24528 …...….……..……زرند 

 583 24889 25656 …....…..……سیرجان 
 237 4189 4624 …..…..……شهربابک  

 289 5248 6032 ……..…..….…عنبرآباد
 0 0 0 ….…..…..……فاریاب 

 136 3990 4208 ….….....….……فهرج
 176 4102 4456 …...……..… قلعه گنج

 342 34928 36543 ..…….....……کرمان 
 88 3363 3496 ..…......…… کوهبنان
 251 6353 6824 .…..…....……کهنوج 
 117 5499 6032 …..…..….……منوجان

 0 0 0 ….....…...……نرماشیر 
 .مخابرات استان کرمان میشرکت سها  _مأخذ 
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 12-1مبنا جدول
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اپراتور و خط نوع تفکیک به همراه تلفن کار به مشغول و شده واگذار خطوط  -12-3 

 استان و سال

 همراه اول

 خطوط مشغول به کار خطوط واگذار شده

 اعتباري دائمی جمع اعتباري دائمی جمع
1391 ...................................................  000 000 000 1337296  395175 942121  
1392 ...................................................  2213411 534807 1678604 1401552  406644 994908  
1393 ...................................................  2468613 542943 1925670 1516611  607674 908937  
1394 ...................................................  2333464 556028 1777436 1665293  458846 1206447  
1395 ...................................................  2354525 522513 1832012 1831112  508585 1322527  
1396 ...................................................  2460392 523700 1936692 1977625  519992 1457633  

 

 استان و سال

 رانسلیا

 خطوط مشغول به کار خطوط واگذار شده

 اعتباري دائمی جمع اعتباري دائمی جمع
1391 .....................................................  000 000 000 561385  000  000 

1392 .....................................................  000 000 000 665538  000  000 
1393 .....................................................  1953297 000 000 785766  000  000 
1394 .....................................................  2878394 000 000 1017559  000  000 

1395 .....................................................  2303726 24335 2279391 959146  9591  949555 

1396 .....................................................  2775242 58089 2717153 846279  8463  837816 

 

 استان و سال

 رایتل  
 خطوط مشغول به کار  خطوط واگذار شده 

 دیتا اعتباري دائمی جمع دیتا اعتباري دائمی جمع
1391 .....................................................  000 000 000 000 1785 501  1284 000 

1392 .....................................................  31990 1199 26305 4486 27062 1090  22105 3867 
1393 .....................................................  128631 1529 118742 8360 69461 826  64121 4514 
1394 .....................................................  199094 2034 186166 10894 58536 598  54735 3203 

1395 .....................................................  287292 2272 274043 10977 78719 623  75088 3008 

1396 .....................................................  359758 2497 343217 14044 85723 595  81781 3347 

  استانارتباطات و فناوري اطلاعات  اداره کل – مأخذ
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 ک نوع اپراتور یبه تفک )G3تا در شبکه نسل سوم تلفن همراه(ین دیتعداد مشترک -4-12

 تلیرا رانسلیا همراه اول جمع سال

1393............................................................... 98199 2610 26128 69461 
1394............................................................... 558807 260137 240134 58536 

1395............................................................... 855809 443767 333323 78719 

1396.............................................................. 2018587 1069195 595445 85723 

 اداره کل ارتباطات و فناوري اطلاعات استان  – مأخذ
 
 1396:ک نوع مصرف یخطوط پرت پرسرعت مشغول به کار به تفک -5-12

 تجاري خانگی جمع سال

 4983 115080 120063 ............................جمع..........................
 0 0 0 ..……........................….……ارزوئیه 

 106 6192 6298 ...………..........................….……انار
 205 3479 3684 ..…............................….……بافت  

 133 3518 3651 ..…..…….......................……بردسیر 
 274 6162 6436 ..………..…..........................……بم 

 274 6569 6843 ..…..….........................……جیرفت 
 57 1879 1936 ..………..…..........................……رابر

 75 838 913 ..…...…….........................……راور 
 432 21912 22344 ..….......................…..……رفسنجان 

 62 987 1049 ...….......................….… ودبارجنوبر
 46 985 1031 .....…..….……......................…ریگان
 204 6124 6328 ..…..……........................………زرند 

 446 12412 12858 ..….........................…..……سیرجان 
 126 3347 3473 ...…..…......................……شهربابک  

 83 1898 1981 ..…….…........................….…عنبرآباد
 0 0 0 ..……..…........................……فاریاب 

 43 847 890 ..……....….........................……فهرج
 49 892 941 ..…...…......................….… قلعه گنج

 2061 31194 33255 ....…….....…......................…کرمان 
 68 1103 1171 ...…............................…… کوهبنان
 169 2785 2954 ...…..…..........................……کهنوج 
 70 1957 2027 ..…..…........................………منوجان

 0 0 0 ..…..…...........................……نرماشیر 

 . کرمان اداره کل مخابرات استان : مأخذ
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 ) g3 , g4و سیار( ثابت باند پهن اینترنت مشترکین تعداد -6-12

  
 استان اطلاعات فناوري و ارتباطات کل اداره

 
 

 

 
 تعداد ایستگاه هاي فرستنده هاي اصلی رادیویی موج متوسط، تلویزیونی و اف ام -7-12
 

 سال
 رادیو

 ایستگاه
 فرستنده

 اصلی 
 تعداد فرستنده هاي پخش کننده برنامه در هر شبکه

 يبرون مرز شبکه استانی شبکه سراسري

1365 ………............ 4 4 8 0 0 
1375 ….......…….... 4 6 4 8 0 
1385…..........…..... 4 6 6 8 9 
1390…......….…..... 4 7 4 4 0 
1393….....….…...... 4 14 4 4 6 

…………..1394....... 4 14 6 8 6 

……………1395...... 4 14 6 8 6 

1396….....….…....... 4 14 6 8 6 

 

 سال
 جمع

 پهن باند سیار
 پهن باند ثابت

 
 رایتل ایرانسل همراه اول

1393.................................................. 269676 2610 26128 69461 171477 

1394.................................................. 788034 260137 240134 58536 229227 

1395................................................... 1208280 485661 397345 78719 246555 

1396.................................................... 2018587 1069195 595445 85723 268224 
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 (دنباله) تعداد ایستگاه هاي فرستنده هاي اصلی رادیویی موج متوسط، تلویزیونی و اف ام -7-12
 

 سال
 تلویزیون

 )1(ایستگاه
 فرستنده اصلی

 شبکه سوم شبکه دوم شبکه اول جمع

1365 ….....……...... 24 27 24 3 0 
1375 …......…….... 69 94 69 20 4 
1385….........…... 231 454 190 81 98 
1390….........…...... 352 1357 341 311 320 
1393……......…....... 355 1400 341 320 329 

……………1394..... 360 1416 345 324 333 

……………..1395... 365 1436 350 329 338 

1396……......…...... 366 1490 351 380 339 

 
  

 
 سال

 اف ام تلویزیون
 فرستنده اصلی

 فرستنده اصلی ستگاهای
 شبکه چهارم

 استانیشبکه 
 و 

 شبکه خبر

1365 ……...........…... 0 0 2 4 
1375 ……........…….... 1 0 3 5 
1385……...........….... 52 33 37 109 
1390   …......... ...... 73 312 75 361 
1393……..........…...... 78 332 75 371 

………………1394.... 78 336 76 377 

……………….1395.... 78 341 76 389 

1396……........…........ 78 342 76 389 
     

 به ترتیب شبکه اول وشبکه دوم نامیده می شوند. 1375)شبکه سراسري وشبکه استانی تاسال1(          

 ) با احتساب ایستگاه هاي زمینی ماهواره اي2(          

 نو سیماي جمهوري اسلامی ایران، مرکز کرماصدا  -أخذم           
 
 

 



413 ارتباطات                                                                                                         -12         

 

 سال پایان در مالکیت حسب بر برداري بهره مورد پستی واحدهاي -8-12

 
 سال و شهرستان

 دولتی
اداره کل و 

 اداره
دفتر پست 

 شهري
دفتر پست 

 روستایی
نمایندگان 

 پستی
دفتر مشترك پست و 

 مخابرات
1365 …..….………..... 10 27 28 4 117 
1370 ……....……….... 10 23 40 7 161 
1375 …….…..….….... 10 30 25 0 80 
1390……….………...... 11 24 1 48 0 
1393……….………..... 11 22 1 48 0 
1394……….………..... 11 22 1 48 0 
1395……….…...... 11 22 1 46 0 
1396……….…...... 11 22 1 47 0 

 0 0 0 0 0 ....…..…….……ارزوئیه 
 0 0 0 0 0 ..... ………….…..…اران

 0 3 0 2 1 .….......…….…بافت  
 0 1 0 0 1 ...…..……….…بردسیر 

 0 1 0 2 1 .....………..….….…بم 
 0 8 0 1 1 .…..…...…..…جیرفت 

 0 0 0 0 0 ....  ………….….…رابر
 0 0 0 0 1 ...…...……...……راور 

 0 3 1 3 1 ..…..……..…رفسنجان 
 0 0 0 0 0 …...…..… ودبارجنوبر

 0 0 0 0 0 ... ……….………ریگان
 0 1 0 2 1 ..…..….…...……زرند 

 0 1 0 2 1 ..…..…....……سیرجان 
 0 11 0 0 1 ..……...……شهربابک  

 0 0 0 0 0 ...………...……عنبرآباد
 0 0 0 0 0 ....…..…….……فاریاب 

 0 0 0 0 0 ....…………..……فهرج
 0 0 0 0 0 ....…..….….… قلعه گنج

 0 15 0 7 1 ....……......……کرمان 
 0 0 0 0 0 ..….......…… کوهبنان
 0 3 0 3 1 ....…..…....……کهنوج 
 0 0 0 0 0 ...…..…….……منوجان

 0 0 0 0 0 .......…….……نرماشیر 
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 )دنباله( سال پایان در مالکیت حسب بر برداري بهره مورد پستی واحدهاي -8-12

 سال و شهرستان
  صندوق پستی لتیغیر دو

دفتر پیشخوان  تعداد مرسولات
 دولت

دفترپست ومخابرات 
 (ict)وستاییر

 روستایی شهري

1365 ….…...... 0 0 419 202 156201 
1370 ….…...... 0 0 470 321 534129 
1375 ….…...... 0 0 596 437 967455 
1390…..…...... 195 405 374 288 8499659 
1393…..…..... 176 405 350 290 6782177 
1394……..... 168 405 350 290 9034302 
1395…….... 154 405 306 272 12188059 
1396…..…..... 153 254 288 307 11748338 

 13811 0 1 0 1 ........…ارزوئیه 
 32857 0 1 0 1 ...  .…...…  انار

 57906 30 10 25 4 .....….…بافت  
 372870 13 10 13 3 ....….…بردسیر 

 356099 37 6 42 15 ......…….…بم 
 180718 24 16 34 16 .....…جیرفت 

 3465 0 1 0 1 ....  .…..…رابر
 41950 10 6 10 3 .....…...…راور 

 579768 52 15 38 19 ....…رفسنجان 
 500 0 1 0 1 ....ودبارجنوبر

 2767 0 1 0 1 ....…..…ریگان
 93362 23 15 22 5 ......….…زرند 

 532932 26 10 20 11 .......…سیرجان 
 77687 12 12 12 5 ..….شهربابک

 29340 0 1 0 1 .....…عنبرآباد
 1623 0 1 0 1 .......…فاریاب 

 2213 0 1 0 1 .....…..…فهرج
 2928 0 1 0 1 ......… قلعه گنج

 9266114 36 172 36 56 ........…کرمان 
 12106 0 1 0 1 ......… کوهبنان
 80637 44 4 2 4 ...…....کهنوج 
 4020 0 1 0 1 ....……منوجان

 2665 0 1 0 1 .......…نرماشیر 
 .است شخصی  هاي صندوق آمار سایر، وستون شهري ارتباطی خدمات دفاتر آمار و شهري پست باجه ستون _

 .اداره کل پست استان کرمان -مأخذ
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 استانی وندر صادرشده پستی مرسولات انواع -9-12

  سال و شهرستان
 جمع

 
 عادي

 سفارشی
 امانت مطبوعات بسته و کیسه نامه

1365 ………….…….......... 113476 105641 7043 192 507 93 
1370 ………….……......... 313141 304212 8157 216 543 113 
1375….….............…... 612993 583266 28722 149 422 186 
1390….….............…... 8044265 7992914 13769 278 315 157 
1393….….............….... 2995666 2219066 394419 3140 4484 2544 
1394……….……… 6357857 4812888 1078513 2852 2194 2477 
1395……….……… 6393318 5424172 633180 28 990 67 
1396….….............…... 5477915 4764682 497092 23 1033 40 

 0 0 0 235 783 1194 .................….…ارزوئیه 
 0 0 0 277 0 396 ..   …...............….…انار

 1 0 0 1640 6918 12928 ...….......….…..…بافت  
 0 0 0 955 322259 326919 .......…..………..…بردسیر 

 0 0 0 2629 7333 17409 ........………..….…...…بم 
 1 0 0 2567 21591 34777 ....…..…...…...…فت جیر
 0 0 0 29 0 41 ...   ….............…..…رابر

 0 0 0 446 20619 24644 .....…...…….....……راور 
 5 0 5 8230 95076 117905 .....…..……...…رفسنجان 

 0 0 0 0 0 0 .....…..……… ودبارجنوبر
 0 0 0 47 0 50 ..….............….…ریگان
 0 0 1 2543 26834 35173 ......…..….…....……زرند 

 4 0 1 4412 105460 130041 ....…..…....….…سیرجان 
 0 0 3 1980 10577 18064 .....…….…...…شهربابک  

 0 0 0 224 12000 15406 .......……….…...…عنبرآباد
 0 0 0 0 0 0 ................….…فاریاب 

 0 0 0 93 0 108 .…..............….…فهرج
 0 0 0 17 0 20 ......…..…...…… قلعه گنج

 21 1033 12 469396 4131575 4735675 ........……......……کرمان 
 0 0 0 91 1370 1591 .....…........…… کوهبنان
 7 0 0 1232 2287 5331 ......…..…...…..…کهنوج 
 0 0 0 34 0 133 .......…..……..……منوجان
 1 0 1 15 0 110 ..............….… نرماشیر
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 )دنباله( استانی درون صادرشده پستی مرسولات انواع -9-12
 

 سال و شهرستان
 

 پست ویژه پیشتاز

 بسته پاکت بسته پاکت

1365 ….……….……................ 0 0 0 0 
1370 ….……….……................ 0 0 0 0 
1375….……..........…........... 197 51 0 0 
1390…..….............…........ 35820 266 746 0 
1393…..….............…........... 325207 7116 39626 64 
1394……….………........ 366910 5387 86578 58 
1395……….………....... 289400 229 45208 44 
1396…..….............….......... 182725 335 31954 31 

 0 9 0 167 .......................…...…ئیه ارزو
 0 2 0 117 ........ ….............…...…انار  

 2 2618 0 1749 ...........….........…….…بافت  
 3 1199 0 2503 ............…..….….….…بردسیر 

 2 2246 9 5190 .............………..…...….…بم 
 3 3101 0 7514 ...........…..…...…....…جیرفت 

 0 2 0 10 .........  ….............…....…رابر
 6 1219 0 2354 ............…...…….....……راور 

 3 6223 14 8349 ..........…..…...….…رفسنجان 
 0 0 0 0 ..........…..……..… ودبارجنوبر

 0  0 3 ..........….............…..…ریگان
 1 2293 4 3497 ................…..….……….…زرند 

 1 5502 23 14638 ...........…..….…….…سیرجان 
 0 1652 0 3852 ...........……....…..…شهربابک  

 0 498 1 2683 ...........………....…..…عنبرآباد
 0 0 0 0 ......................…...…فاریاب 

 0 0 0 15 .........….............…...…فهرج
 0 1 0 2 ..........…..…...…..… قلعه گنج

 8 4729 284 128617 ..............……......…..…کرمان 
 2 73 0 55 ..........…......…....… کوهبنان
 0 587 0 1218 .............…..…...…....…کهنوج 
 0 0 0 99 ...........…..………....…منوجان
 0 0 0 93 .....................…...…نرماشیر

 .است شخصی  هاي صندوق آمار سایر، وستون شهري ارتباطی خدمات دفاتر آمار و شهري پست باجه ستون _
 علت کاهش ترافیک سفارشی مربوط به عدم انعقاد قرارداد کیسه هاي پست بانک می باشد.-

 .اداره کل پست استان کرمان -مأخذ
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 استانی برون صادرشده پستی مرسولات انواع -10-12

  شهرستانسال و 
 جمع

 
 عادي

 سفارشی
 امانت مطبوعات بسته و کیسه نامه

1365 ………..…...……...... 42715 26386 16009 87 54 179 
1370 …..……..….……..... 221671 46300 174890 126 68 287 
1375….….............….... 354417 133322 199432 180 93 302 
1390….….............….... 455298 399204 4156 120 123 2139 
1393….….............….... 3785689 3275910 49883 3154 2468 17969 
1394……….……… 2675428 2043073 54073 4024 1950 17131 
1395……….……… 5793586 3919107 849612 7343 4619 21881 
1396….….............…... 6270423 5205217 283316 30728 6594 25349 

 86 0 0 1039 550 3950 ..................….…ارزوئیه 
 362 10 560 1564 8461 18022 ..   …...............….…انار

 437 0 1097 5920 17252 38644 .....….......….…..…بافت  
 170 0 1100 3493 12953 27955 .......…..………..…بردسیر 

 7426 0 1496 8685 274862 322278 .......………..….…...…بم 
 469 1 1098 9937 90395 146242 .....…..…...…...…جیرفت 

 85 0 24 999 0 3432 ...   ….............…..…رابر
 154 0 553 1565 4251 14777 ......…...…….....……راور 

 2106 0 2180 12018 314787 415421 ......…..……...…رفسنجان 
 0 0 0 0 0 0 ......…..……… ودبارجنوبر

 445 0 17 913 0 2614 ...….............….…ریگان
 864 0 1435 8013 15585 51783 ......…..….…....……زرند 

 2369 50 2780 11701 351958 446029 ....…..…....….…سیرجان 
 709 0 1760 4929 21250 52096 .....…….…...…شهربابک  

 43 0 4 1990 3341 12283 .......……….…...…عنبرآباد
 1 0 1 785 0 1596 ................….…فاریاب 

 229 0 11 576 0 2166 ...…..............….…فهرج
 0 0 2 959 0 2863 .....…..…...…… قلعه گنج

 8063 6533 15283 192053 4071484 4647177 .......……......……کرمان 
 162 0 41 1177 3681 8284 .....…........…… کوهبنان
 593 0 1088 13636 14407 46400 ......…..…...…..…کهنوج 
 3 0 189 776 0 3836 ......…..……..……منوجان

 573 0 9 588 0 2575 ..............….…نرماشیر 
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 )دنباله( استانی برون صادرشده پستی مرسولات انواع -10-12
 

 سال و شهرستان
 

 پست ویژه پیشتاز

 بسته اکتپ بسته پاکت

1365 ….……..........…........... 0 0 0 0 
1370 ….……..........…........... 0 0 0 0 
1375….……..........…........... 20051 1037 0 0 
1390….……..........….......... 46016 3312 210 18 
1393….……..........…............ 391641 39351 4735 578 

…………………..1394............. 512564 35259 6380 974 
……………………1395............ 893117 43498 51892 2517 

1396….……..........…............ 601949 79515 36322 1433 
 1 18 59 2197 .......................…...…ارزوئیه 

 4 22 977 6062 ........ ….............…...…انار  
 35 3184 1508 9211 .........….........…….…بافت  

 41 1411 1705 7082 ............…..….….….…بردسیر 
 50 2674 3484 23601 ............………..…...….…بم 

 82 4474 2684 37102 .........…..…...…....…جیرفت 
 0 13 93 2218 ......  ….............…....…رابر

 76 1375 955 5848 ...........…...…….....……راور 
 49 7460 4751 72070 ...........…..…...….…رفسنجان 

 0 0 0 0 ............…..……..… ودبارجنوبر
 0 0 49 1190 ..........….............…..…ریگان
 22 2609 3029 20226 ...............…..….……….…زرند 

 43 6047 7001 64080 ............…..….…….…سیرجان 
 20 1712 2966 18750 ............……....…..…شهربابک  

 0 501 147 6257 ............………....…..…عنبرآباد
 0 0 53 756 ........................…...…فاریاب 

 0 0 62 1288 ........….............…...…فهرج
 0 1 169 1732 ..........…..…...…..… قلعه گنج

 990 3965 48041 300765 ..............……......…..…کرمان 
 18 130 358 2717 ............…......…....… کوهبنان
 2 726 1370 14578 .............…..…...…....…کهنوج 
 0 0 40 2828 ............…..………....…منوجان
 0 0 14 1391 ........................…...…نرماشیر

 .است شخصی  هاي صندوق آمار سایر، وستون شهري ارتباطی خدمات دفاتر آمار و يشهر پست باجه ستون
  .باشد می دادگستري هاي ابلاغیه توزیع به مربوط سفارشی ي نامه ترافیک افزایش-

.کرمان استان پست کل اداره -مأخذ
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 کشور از مقصدخارج به صادرشده پستی مرسولات انواع -11-12

 
 جمع سال و شهرستان

 
 يعاد

 پیشتاز سفارشی
بسته و  نامه

 بسته نامه امانت مطبوعات کیسه

1365 ………...………..….. 10 10 0 0 0 0 0 0 
1370 ………...………..…... 17 17 0 0 0 0 0 0 
1375…….…...………..…... 45 45 0 0 0 0 0 0 
1390……….……………  ... 96 10 20 2 0 61 3 0 
1393……….……………  ... 822 119 34 104 0 474 63 28 
1394……….……… 1017 262 54 131 0 463 70 37 
1395……….……… 1155 254 87 203 0 479 89 43 
1396……….……………  ... 2979 1887 130 170 0 687 84 21 

 0 0 0 0 0 0 0 0 ....………....….……ارزوئیه 
 0 0 0 0 0 0 0 0 ...….………....….……انار   

 0 0 0 0 0 0 90 90 ...…..………..….……بافت  
 0 0 0 0 0 0 80 80 .….……..…....……بردسیر 

 0 0 0 0 0 10 201 211 ....………..…...…………بم 
 0 0 0 0 0 0 170 170 ...….....…...………جیرفت 

 0 0 0 0 0 0 0 0  . …..………...….……رابر   
 0 0 0 0 0 0 25 25 .…...….…….…..……راور 

 0 14 0 0 0 10 209 233 ....…..……………رفسنجان 
 0 0 0 0 0 0 0 0 ….....…..…… ودبارجنوبر

 0 0 0 0 0 0 0 0 …..…...…..….……ریگان
 0 0 0 0 0 0 104 104 ....…..…………………زرند 

 0 20 0 0 0 10 252 282 .…..…...…………سیرجان 
 0 0 0 0 0 0 196 196 ...…….…………شهربابک  

 0 0 0 0 0 0 0 0 ....…..….…….……عنبرآباد
 0 0 0 0 0 0 0 0 ..………....….…… فاریاب
 0 0 0 0 0 0 0 0 ..…..…………….……فهرج

 0 0 0 0 0 0 0 0 …..……………… قلعه گنج
 21 50 687 0 170 100 485 1513 ...…….....…………کرمان 

 0 0 0 0 0 0 0 0 ...….....………… کوهبنان
 0 0 0 0 0 0 75 75 ....…..…..…………کهنوج 
 0 0 0 0 0 0 0 0 …..……..…………منوجان

 0 0 0 0 0 0 0 0 ..………...….……نرماشیر 
  .است شخصی  هاي صندوق آمار سایر، وستون شهري ارتباطی خدمات دفاتر آمار و شهري پست باجه ستون _

 .کرمان استان پست کل اداره -مأخذ
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